

CITTÀ DI FIESOLE

Città Metropolitana di Firenze

DECRETO N. 13 del 31/10/2023

OGGETTO: Orario e giorni di apertura al pubblico dell'Ufficio Informazioni Turistiche dal 1 novembre 2023 al 07 gennaio 2024.

il Sindaco

Considerato che il servizio di accoglienza e informazione turistica è svolto tramite affidamento a terzi;

Visto il contratto di gestione dei servizi museali e di accoglienza e informazione turistica sottoscritto in data 10/05/2021 Rep. n. 10479;

Vista la determinazione del responsabile del Dipartimento Servizi alla Persona n. 604 del 25/10/2024 che reperisce le risorse finanziarie necessarie per l'effettuazione del suddetto servizio, corrispondenti a 125 ore, comprensive di attività di front office e di back office;

Ritenuto opportuno suddividere il suddetto monte ore in modo da garantire il servizio a seconda dell'andamento dei flussi turistici:

Ritenuto opportuno stabilire l'orario di apertura al pubblico dell'Ufficio Informazioni Turistiche per i mesi di novembre e dicembre 2023 fino al 07 gennaio 2024 ;

Preso atto che nei periodi in cui l'Ufficio Informazioni Turistiche rimarrà chiuso, i turisti potranno comunque chiedere ed ottenere informazioni presso la Biglietteria dei Musei di Fiesole,

Visto l'art. 50 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto l'art. 29 dello Statuto Comunale:

DISPONE

1) Di stabilire gli orari e i giorni di apertura al pubblico dell'Ufficio Informazioni turistiche dal 1 novembre al 07 gennaio 2024, secondo quanto segue:

mese	giorni della settimana	orario
novembre	Mercoledì 1, tutti i sabati e domeniche	10.00 – 15.00
dicembre	Tutti i sabati e domeniche e i seguer giorni: 8/12, 22/12, 26/12	nti 10.00 – 15.00
gennaio	Lunedì 1, sabato 6, domenica 7,	10.00 – 15.00

2) Di dare tempestiva e opportuna comunicazione dell'apertura e chiusura straordinaria alla cittadinanza, a tutti gli operatori turistici del territorio comunale e a tutte le organizzazioni di informazione turistica.

Il presente provvedimento viene trasmesso a :

- Ai Responsabili dei Dipartimenti Al Segretario Generale All'Ufficio Informazioni Turistiche

Fiesole, 31/10/2023

il Sindaco **RAVONI ANNA**

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.